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Tegoroczna edycja Festiwalu Misteria Paschalia odwołuje się w dużej mierze do francuskiej tradycji

baroku. Premiery dzieł, które przez stulecia odchodziły w zapomnienie, by zalśnić nowym blaskiem w

XXI wieku w Krakowie, to esencja muzycznej uczty, ale także świadectwo korzeni naszej kultury: mamy

okazję wsłuchać się w muzykę rodem z Paryża, ale też Wenecji, Londynu czy Wiednia… Stolica Austrii

przypomni o sobie zresztą już w początkach kwietnia – dzięki Dniom Wiednia poznamy całkiem

współczesną stronę miasta, które słynie w świecie z troski o jakość życia mieszkańców i od lat dzieli się

swoimi doświadczeniami z Krakowem.

W numerze:

Francja jako punkt odniesienia, inscenizowana opera sacra, dwa pasma programowe,

premiery, międzynarodowa współpraca i nowe miejsce koncertów – tegoroczny 14.

Festiwal Misteria Paschalia (10-17 kwietnia) przynosi sporo zmian. czytaj więcej

Energetyzująca muzyka, miejski dizajn oraz innowacje podnoszące jakość życia

zdominują krakowskie Dni Wiednia (3-5 kwietnia), które zmienią wasze myślenie o

stolicy Austrii. czytaj więcej

Co interesuje i niepokoi filmowców? O których tytułach gorąco dyskutuje się na całym

świecie? Odpowiedzi na te pytania przyniesie 10. Netia Off Camera – Międzynarodowy

Festiwal Kina Niezależnego (28 kwietnia – 7 maja). czytaj więcej

Kraków jest matecznikiem jazzu w Polsce. I trudno z tym faktem polemizować. Tu jazz

rozbrzmiewa niemal od 100 lat. czytaj więcej

Ten festiwal łączy pokolenia. Na XXIII Międzynarodowym Festiwalu „Starzy i Młodzi, czyli

Jazz w Krakowie” (25-30 kwietnia) jak zwykle nie zabraknie tuzów światowego i

polskiego jazzu oraz premierowych wykonań artystów jazzowych młodego pokolenia. 

czytaj więcej

Trzy dni ze sztuką, święto krakowskich galerii, maraton dla bywalców wernisaży i

wydarzeń artystycznych, czyli Cracow Gallery Weekend KRAKERS (21-23 kwietnia). 

czytaj więcej

Z okazji Światowego Dnia Książki Kraków Miasto Literatury UNESCO zaprasza na

pierwszy w tym roku Krakowski Kiermasz Książki (22-23 kwietnia). czytaj więcej

A także:

Czarujemy!, Gondola żałobna, Klucz do kolekcji, Gry sztuki, Krucha secesja, Podróż na Wschód, 

Okupanci, Powroty, Urodzony dyrygent, Vivat Kościuszko!, Wschodzące gwiazdy, Cudowne

połączenie, Cinema italiano, Spojrzenie na Węgry, Magiczna przygoda, Być jak Spiderman, Nie

zapomnisz nigdy, Magister ludi, Rockopera narodowa, Teatr drogi, Człowiek i natura, Świat ze

szkła, Książe Krak zaprasza, Taneczny pociąg, Dęby dla Podróżników, Kraków biega!.
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